
03/05/2019 ComprasNet

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/1

DEFENSORIA PÚBLICA DO DISTRITO FEDERAL
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00003/2019 
  

Às 16:40 horas do dia 03 de maio de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. FEBO CAMARA GONCALVES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 40100003545/2019,
Pregão nº 00003/2019. 

  
 

Resultado da Homologação

 
Item: 3
Descrição: CARTÃO IDENTIFICAÇÃO
Descrição Complementar: CARTÃO IDENTIFICAÇÃO, NOME CARTÃO IDENTIFICAÇÃO - Carteiras de identificação
funcional em papel filigranado para atender às necessidades da Defensoria Pública do Distrito Federal, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 379 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 14.781,0000 Situação: Cancelado na aceitação

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado na

aceitação
23/04/2019
17:22:01 - Item cancelado na aceitação. Motivo: Por desistência de todos

os participantes da Licitação.

Homologado 03/05/2019
16:40:51

FEBO CAMARA
GONCALVES

Cancelamento de
homologação

03/05/2019
17:17:20

FEBO CAMARA
GONCALVES Para correção do item

Homologado 03/05/2019
18:07:22

FEBO CAMARA
GONCALVES

 
Item: 4
Descrição: PORTA-DOCUMENTOS
Descrição Complementar: PORTA-DOCUMENTOS, NOME PORTA - DOCUMENTO FUNCIONAL ( CARTEIRA ) - Porta
documentos em couro contendo 02 (dois) brasões metálicos, para atender às necessidades da Defensoria Pública do
Distrito Federal, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 379 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 55.424,9600 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CLEBER BORGES BISPO , pelo melhor lance de R$ 39.399,0000 , com valor negociado a R$
39.347,7800 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/05/2019
18:06:45 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CLEBER BORGES BISPO,
CNPJ/CPF: 26.194.954/0001-76, Melhor lance: R$ 39.399,0000, Valor Negociado:

R$ 39.347,7800

Homologado 03/05/2019
18:07:22

FEBO
CAMARA

GONCALVES

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.


